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ANUNCIO 

ÁREA DE TURISMO, COMERCIO Y SECTOR PRIMARIO 
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Por la presente, dando cumplimiento a la disposición 6.7 de las Bases para la participación en las Muestras 

de Artesanía a celebrar en San Cristóbal de La Laguna en el año 2023, aprobadas mediante Decreto nº 93701/2023, 

de 20 de septiembre, y según lo dispuesto en el punto 9 de la Convocatoria para la participacipación de los 

artesanos y artesanas en la Muestra de Artesanía Navidad en La Laguna 2023, aprobada mediante Decreto nº 

12870/2023, de 7 de diciembre, se hace pública la lista definitiva de solicitudes admitidas, la lista definitiva 

de participantes seleccionados/as con orden de prelación, y la lista definitiva de participantes en reserva 

con orden de prelación: 

1.- LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS SEGÚN ORDEN DE PRESENTACIÓN 

2.- LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS CON ORDEN DE PRELACIÓN 

3.- LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES EN RESERVA CON ORDEN DE PRELACIÓN 

 

1.- LISTA DEFINITIVA DE SOLICITUDES ADMITIDAS SEGÚN ORDEN DE PRESENTACIÓN: 

 

 

Nº 

solic itudes NOMBRE Y APELLIDOS DNI OFICIO

1 BEATRIZ GARCÍA LADRÓN ***7407** FIELTRO Y DECORACIÓN DE TELAS

2 MIRIAN CUÉLLAR PÉREZ ***1338** CERERÍA

3 MAGDALENA MUÑIZ CANO ***3029** MARROQUINERÍA

4 NORBERTO JAVIER GONZALEZ  ***6483** JUGUETERÍA

5 GABRIEL OSCAR FINAMORE LIPAROTI ***5545** PAPEL Y CARTÓN

6 ELENA DE JESÚS NEGRÍN MEDINA ***6454** MARROQUINERÍA

7 NAILEE CHICO YANES ***7869** JOYERÍA

8 ADORACIÓN GARCÍA GONZÁLEZ ***0875** MUÑEQUERÍA

9 PRUDENCIA MARÍA TORRES AFONSO ***8908** MARROQUINERÍA

10 JOSÉ JAVIER GONZÁLEZ GUZMAN ***5898** MATERIAL RECICLADO

11 MARÍA DEL CARMEN DÍAZ GARCÍA ***0514** CALADO

12 NANCY COROMOTO GORRÍN HERNÁNDEZ ***4734** JABONERÍA

13 ELISA DURÁN PÉREZ ***8511** MODISTA

14 MARÍA JULIA CASTRO GONZÁLEZ ***7925** GANCHILLO

15 MARTA RAMOS TRUJILLO ***5470** JOYERÍA

16 MARÍA JOSÉ DE ARMAS SANTIAGO ***7438** ALMAZUELAS

17 ROXANA MÓNICA VEGA LORCA ***4499** PURERA

18 PABLO MADERUELO PROTO ***7353** TORNEADO DE MADERA

19 IVÁN OMAR SANTA MARÍA COSSÍO ***5739** DECORACION DE TELAS

20 AYMARA FUMERO DE LEON ***7066** MUÑEQUERÍA

21 CARMEN S VILLALBA GONZÁLEZ ***0944** MARROQUINERÍA

22 CARLES GONZÁLEZ GARCÍA ***4015** MARROQUINERÍA

23 MARISOL RAMOS LEO ***7570** TEJEDURÍA EN LINO

24 ISABEL MIRANDA GALINDO ***4850** ALFARERÍA TRADICIONAL

25 ALFREDO GARCÍA HERNANDEZ ***5365** ALFARERÍA TRADICIONAL

26 MANUEL MADERUELO PROTO ***6764** RECICLADO DE MATERIALES

27 MARÍA CANDELARIA HENRÍQUEZ ***3609** CALADOS

28 EMMA VILAGELIU DÍAZ ***5816** ESMALTES

29 SEGUNDO DEMETRIO MILIÁN CHÁVEZ ***4673** MODELADO

30 JUAN CARLOS VERA MEDINA ***9033** MODELADO

31 SANTIAGO PABLO AFONSO ASENSIO ***5959** MODELADO

32 CANDELARIA RAMOS DÍAZ ***3985** MODISTA

33 CARMEN ROSA FUMERO GARCÍA ***6809** ROSETERA

34 CAROLINA FÁTIMA HERNÁNDEZ GARCÍA ***7049** MODISTA

35 ANA ROSA MARTÍN HERNÁNDEZ ***1862** DECORACIÓN DE TELAS

36 PATRICIA DELGADO DE LA ROSA ***5210** IMPRESIÓN Y GRABADO

37 MARINA VALLS MIR ***8922** CERÁMICA

38 JUAN M. MARTÍN TAIMA ***5354** MARROQUINERÍA

39 CARMEN EXPÓSITO HERNÁNDEZ ***0215** ALMAZUELAS

40 M. LUZ FERNÁNDEZ VALLE ***9827** MACRAMÉ

41 MARIBEL A. RODRÍGUEZ VARELA ***1676** MUÑEQUERÍA

42 CRISTINA LÓPEZ ÁLAMO ***3143** JOYERÍA Y MACRAMÉ

43 YESSICA LUIS LÓPEZ ***7404** JOYERÍA 
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2.- LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES ADMITIDOS CON ORDEN DE PRELACIÓN 

 

3.- LISTA DEFINITIVA DE PARTICIPANTES EN RESERVA CON ORDEN DE PRELACIÓN 

 

El Jefe de Servicio de Promoción Económica  
y Desarrollo de la Economía Local 

P.A. 
La Jefa de Sección  

Fdo.: Carmen Luisa Domínguez García 

 

Nº 

solic itudes NOMBRE Y APELLIDOS DNI /NIE OFICIO 1 2 3 4 5 6 TOTAL

22 MIRIAN CUÉLLAR PÉREZ ***1338** CERERÍA 0 20 16 10 4 0 50

23 MAGDALENA MUÑIZ CANO ***3029** MARROQUINERÍA 0 20 16 10 4 0 50

24 NORBERTO JAVIER GONZALEZ  ***6483** JUGUETERÍA 0 20 16 10 4 0 50

25 GABRIEL OSCAR FINAMORE LIPAROTI ***5545** PAPEL Y CARTÓN 0 20 16 10 4 0 50

26 NAILEE CHICO YANES ***7869** JOYERÍA 0 20 16 10 4 0 50

27 PRUDENCIA MARÍA TORRES AFONSO ***8908** MARROQUINERÍA 0 20 16 10 4 0 50

28 MARÍA DEL CARMEN DÍAZ GARCÍA ***0514** CALADO 0 20 16 10 4 0 50

29 ELISA DURÁN PÉREZ ***8511** MODISTA 0 20 16 10 4 0 50

30 ROXANA MÓNICA VEGA LORCA ***4499** PURERA 0 20 16 10 4 0 50

31 PABLO MADERUELO PROTO ***7353** TORNEADO DE MADERA 0 20 16 10 4 0 50

32 ISABEL MIRANDA GALINDO ***4850** ALFARERÍA TRADICIONAL 0 20 16 10 4 0 50

33 ALFREDO GARCÍA HERNANDEZ ***5365** ALFARERÍA TRADICIONAL 0 20 16 10 4 0 50

34 JUAN CARLOS VERA MEDINA ***9033** MODELADO 0 20 16 10 4 0 50

35 SANTIAGO PABLO AFONSO ASENSIO ***5959** MODELADO 0 20 16 10 4 0 50

36 M. LUZ FERNÁNDEZ VALLE ***9827** MACRAMÉ 0 20 16 10 4 0 50

37 MARIBEL A. RODRÍGUEZ VARELA ***1676** MUÑEQUERÍA 0 20 16 10 0 0 46

38 CAROLINA FÁTIMA HERNÁNDEZ GARCÍA ***7049** MODISTA 0 20 8 10 4 0 42

39 NANCY COROMOTO GORRÍN HERNÁNDEZ***4734** JABONERÍA 0 10 16 10 4 0 40

40 CRISTINA LÓPEZ ÁLAMO ***3143** JOYERÍA Y MACRAMÉ 0 0 16 10 4 0 30

41 CARMEN S VILLALBA GONZÁLEZ ***0944** MARROQUINERÍA 0 0 0 10 4 0 14

42 CARLES GONZÁLEZ GARCÍA ***4015** MARROQUINERÍA 0 0 0 10 4 0 14

43 MANUEL MADERUELO PROTO ***6764** RECICLADO DE MATERIALES 0 0 0 10 4 0 14

CRITERIOS Y PUNTUACIÓN
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